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ورزش 6

زهرایی- تیم زغال سنگ طبس که اولین حضورش 
را در سی و دومین دوره رقابت های لیگ برتر هندبال 
باشگاه های کشور تجربه می کند در هفته سوم این 
رقابت ها هم نتوانست به نتیجه دلخواه برسد و شکست 
خورد. به گزارش خبرنگار ما، این تیم جمعه گذشته به 
امید پیروزی به سبزوار رفت تا بتواند شکست مقابل 

تیم های زاگرس اسلام آباد و نیروی زمینی کازرون را 
جبران کند اما انگار این بار هم شانس با زغال سنگی ها 
همراه نبود و تیم با تلاش بسیار بازیکنان و به نمایش 
گذاشتن یک رقابت پایاپای با نتیجه 25 بر 27 مقابل 
»ابوترابی«  خورد.  شکست  سبزوار  سربداران  تیم 
سرپرست تیم زغال سنگ طبس، دلیل شکست تیم را 

کم تجربگی بازیکنان بیان کرد و گفت: امیدواریم که 
با تلاش بیشتر در بازی های بعدی بتوانیم این شکست 
ها را جبران کنیم. به گفته وی، هفته چهارم این رقابت 
ها 15 شهریور در اصفهان خواهد بود که تیم مقابل 
»ذوب آهن« قرار می گیرد و بازی آخر دور رفت هم مقابل 

تیم ستارگان دشتستان در طبس برگزار خواهد شد.

نگاه ویژه ای به منطقه داشته باشند. به گفته وی، با وجود 
سالن های متعدد در طبس، سالن استاندارد در اختیار 
هندبال قرار گرفته است که اداره ورزش و جوانان باید در 
این باره تجدید نظر کند.یکی دیگر از مربیان حوزه ورزش 
روستایی هم با اشاره به این که تغییر نگرش و دیدگاه افراد 
برای حفظ سلامتی در حوزه ورزش همگانی مهم است، 
پیشنهاد می کند: همکاری بین  بخشی نهادها و اداره ها 
افزایش یابد. »رجبی« با تاکید بر این که در حوزه ورزش 
های رقابتی و حوزه قهرمانی مشکلات بیشتری وجود دارد 
که نیازمند برنامه ریزی و ارائه راهکار است، بررسی قابلیت 
های ورزش قهرمانی شهرستان در یک برنامه منسجم، 
شناسایی فرصت ها و تهدیدهای حوزه ورزش قهرمانی، 
شناسایی هیئت های ورزشی و اهداف پیش روی آن ها 
برای انجام رقابت های ورزشی و ... را در شهرستان از 

مواردی اعلام می کند که نیاز به برنامه ریزی دارد.

35 هیئت فعال
رئیس اداره ورزش و جوانان طبس با اشاره به فعالیت 
۳5 هیئت ورزشی در این شهرستان، آن را جزو معدود 
شهرستان های استان با توجه به ظرفیت های موجود 
معرفی می کند و می گوید: بیش از ۹ درصد جمعیت 
طبس زیر پوشش بیمه ورزشی قرار دارد که این شاخصه 
در بقیه شهرستان ها در مقایسه با جمعیت، پایین تر و 
طبس دارای رتبه اول استان است. »قدیمی« با اشاره 
به چهار پروژه در حال اجرای طبس؛ سالن سرپوشیده 
چند منظوره روستای جوخواه و تلخاب، زمین چمن 
مصنوعی عشق آباد و خانه جوان را از این طرح ها اعلام و 
اضافه می کند: به منظور تکمیل این پروژه ها 50 میلیارد 

ریال اعتبار نیاز است. البته احداث سالن ورزشی سقف 
کوتاه مختص ورزش های رزمی و کشتی را از پروژه های 
جدیدی اعلام می کند که برحسب نیاز رشته های ورزشی 
احداث خواهد شد. وی خلأهای ورزشی طبس را کمبود 
اعتبار ورزشی می داند و با اشاره به احیای چمن ورزشگاه 
آزادی بعد از سال ها می افزاید: هر چند اصلاحاتی در 
این باره انجام و کوددهی دوباره و اصلاح جدید در بعضی 
قسمت  های زمین اجرا شد اما چمن موجود ایده آل 
نیست و نبود اعتبار کافی سبب شد نتوانیم امکانات 
مناسبی برای چمن خریداری کنیم. به گفته وی، شرکت 
زغال سنگ طبس در حال احداث زمین چمن ورزشی 
است که زیرسازی آن انجام شده و آماده کاشت است و با 
ایجاد پیست تارتان در کنار آن، فرصت مناسبی در اختیار 
ورزش شهرستان قرار خواهد گرفت. وی هدفمند کردن 
ورزش در بخش خصوصی را لازمه پیشرفت و ارتقای 
رشته های ورزشی در میان علاقه مندان اعلام می کند و 
با اشاره به این که کمبود اعتبار از مشکلات عمده هیئت 
های ورزشی است، اضافه می کند: بعد مسافت طبس 
با مرکز استان یا دیگر شهرستان ها سبب شده است 
اعتباری که در اختیار هیئت های ورزشی قرار می گیرد، 
بیشتر در رفت و آمد تیم ها برای شرکت در رقابت های 
استانی یا کشوری هزینه شود بنابراین هیئت ها قادر به 
اجرای برنامه و فعالیت های ورزشی چندانی نیستند. 
وی خواستار نگاه ویژه مسئولان استانی به حوزه ورزش 
طبس می شود و تاکید می کند: مسئولان با تخصیص 
اعتبار کافی در بخش روستایی، برای تکمیل پروژه 
ها همکاری کنند تا امکانات سریع تر در اختیار جامعه 

ورزشی شهرستان قرار گیرد.

اعتبار هیئت های ورزشی طبس 
صرف رفت و آمد ها !

روی خط ورزش

طلای جهانی دارتر

رحمـان - دارتـر اسـتان در مسـابقات دارت آزاد جهانـی شـیراز قهرمـان شـد. به گفته 
»علیرضا علیزاده« رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان، زهرا رجبی دارتر نخبه 
استان در سـومین دوره مسـابقات دارت آزاد جهانی شـیراز که با حضور حدود 100 
دارتر در سالن ورزشی دستغیب در این شهر برگزار شد، در بخش بانوان بزرگ سال 

با اقتدار مقـام قهرمانی را به دسـت آورد.

تیر کمانداران به هدف نخورد 
ورزشکاران اسـتان در دومین المپیاد استعدادهای برتر کشـور؛ در رشته تیراندازی 
باکمـان روی سـکو نرفتند. بـه گـزارش خبرنـگار مـا، در ایـن دوره از رقابت هـا که تیم 
اسـتان با ترکیب 18 ورزشکار دختر و پسـر با مربیگری رضایی و ادیبیان در اصفهان 
شـرکت کـرده بـود، ورزشـکاران نتوانسـتند روی سـکو برونـد و فقـط بـه مقـام هـای 

چهارمـی و بالاتر ایـن دوره از مسـابقات اکتفـا کردند.

نایب رئیس هیئت والیبال: 

دانش مربیان شهرستان باید ارتقا یابد

دانش مربیـان والیبال بایـد در شهرسـتان ها ارتقـا یابد. نایـب رئیس هیئـت والیبال 
اسـتان بـا تاکید بـر ایـن موضـوع گفـت: مربیـان در شهرسـتان هـا درجـه ۳ هسـتند و 
داوران هم کارت ندارند. »امینی روشن« از مربیان و داوران خواست با شرکت در دوره 

های ارتقا، هیئـت را در زمینـه میزبانی رقابت های اسـتانی بیشـتر همراهی کنند.

توپ بسکتبالیست ها خارج از حلقه

بسکتبالیسـت ها در رقابت های المپیاد اسـتعدادهای برتر کشـور مقامی به دسـت 
نیاوردند. رئیس هیئت بسـکتبال اسـتان گفت: تیم های پسران اسـتان در اصفهان 
و دختـران در همـدان بـه مصـاف حریفانشـان رفـت کـه هیـچ کـدام از تیـم هـا از گروه 
خود بـالا نیامـد. به گفتـه »خزاعـی«، اعـزام تیم سـه نفره دختـران و پسـران بـه رقابت 
های المپیاد را هم داریم که نتایج این دوره از مسـابقات هنوز مشـخص نشـده است.

آزمون ارتقای کمربند تکواندو 
آزمون ارتقای کمربنـد قرمز تا مشـکی دان 2 تکواندو در بیرجند هفته جـاری برگزار 
می شود. رئیس هیئت تکواندوی استان به »خراسـان جنوبی« گفت: این آزمون روز 
پنج شـنبه ویژه دختران و جمعه، بـرای آقایان خواهـد بود. به گفته »محمـودی«، این 

آزمون با حضـور نماینده فدراسـیون در خانه تکواندو برگزار خواهد شـد.

 رئیس اداره 
ورزش و جوانان: 
بیش از 9 درصد 

جمعیت طبس 
زیر پوشش بیمه 

ورزشی قرار دارد 
که از این لحاظ 

دارای رتبه اول 
استان است

کرنومتر

۱50 برگزیده جام خوشه چین 

حسین قربانی - اولین دوره مسابقات ورزشی 
روستاییان و عشایر استان؛ جام خوشه چین، با 
تجلیل از 150 ورزشکار پایان یافت. به گزارش 
خبرنگار ما، در مراسم اختتامیه آن »عزیزی« مدیر 
کل ورزش و جوانان با بیان این که مسابقات ورزشی 
روستاییان و عشایر برای اولین سال است که با حضور 
پرشور نوجوانان و جوانان برگزار می شود، گفت: 
حضور 10 هزار ورزشکار در سطوح مختلف استان 
و همچنین میزبانی مرحله منطقه ای این مسابقات 
با حضور خراسان های رضوی، جنوبی، شمالی، 
کرمان، سیستان و بلوچستان و یزد از 16 تا 18 آبان 
در سرایان و قاین سبب افتخار است. »فلاح « دبیر 
هیئت ورزش های روستایی و عشایری استان هم 
با بیان این که این رقابت ها در شش رشته ورزشی 
تیمی و انفرادی برگزار شد، افزود: در مرحله استانی 
این مسابقات 600 ورزشکار دختر و پسر با یکدیگر 
رقابت کردند و در نهایت تیم های بیرجند، قاینات 
و سرایان به ترتیب مقام های اول تا سوم این دوره از 

مسابقات را به دست آوردند.

اولین پیروزی سپک تاکرا
تیم بانوان استان روز گذشته در حالی که برای اولین 
بار پا به مسابقات کشوری سپک تاکرا گذاشته بود، در 
استارت خود تیم کرمانشاه را 2 بر یک شکست داد. به 
گزارش خبرنگار ما، این تیم در ست اول با نتیجه 17 
بر 21 مغلوب شد ولی در ست دوم با یک بازی حساب 
شده و با نتیجه 11 بر 21 حریف خود را شکست داد 
و در ست سوم و با امتیاز 10 بر 21 تیم سپک تاکرای 
کرمانشاه را درهم کوبید و پیروز شد. این گزارش، این 

رقابت ها تا فردا در رشت ادامه دارد. 

شکست 
»زغال سنگ«

درسبزوار 

7 مدال بدن سازان طبس 
در قهرمانی شرق کشور 

بدن سازان طبسی در مسابقات پرس سینه شرق 
کشور در بیرجند، هفت مدال رنگارنگ به دست 
آوردند. رئیس هیئت بدن سازی و پرورش اندام 
طبس گفت: در این رقابت ها 15 ورزشکار از این 
شهرستان اعزام شدند که در رده نوجوانان یک برنز، 
جوانان دو مدال طلا و یک برنز و در رده بزرگ سالان 
سه مدال طلا نتیجه تلاش آن ها بود. به گفته 
»عراقی«، نفرات برگزیده این رقابت ها هفته آینده به 

مسابقات کشوری اعزام می شوند.

مربیگری فوتبال در بیرجند 

دوره مربیگری C فوتبال ایران )D آسیا( در بیرجند در حال برگزاری است. به 
گزارش خبرنگار ما، هدایت این دوره آموزشی را که 24 نفر از شهرستان های 
استان در آن حضور یافتند، عظیمی و دادگر از مدرسان ملی استان بر عهده دارند.

توسلی

نبود حمایت مالی، حمایت نکردن متولی ورزش از 
ورزشکاران و هیئت های ورزشی، نبود همکاری بین 
بخشی نهادها و ... از گلایه هایی است که بسیاری از 
ورزشکاران و هیئت های ورزشی طبس از آن سخن 
به میان می آورند و خواستار توجه ویژه به ورزش این 
شهرستان هستند که به نوعی خارج از نگاه و توجه 

مسئولان امر قرار گرفته است. 

نبود حمایت مالی
یکی از مربیان تیم  های پایه فوتبال و فوتسال طبس، نبود 
حمایت مالی را از عمده چالش های ورزش شهرستان 
و مشکل ورزشکاران بیان می کند و با اشاره به این که 
حمایت چندانی از سوی اداره ورزش و جوانان و هیئت 
فوتبال انجام نمی شود، ادامه می دهد: فقط هنگام اعزام 
به رقابت ها شاهد توجه به تیم هستیم. »شبانی« که خود 
بازیکن است، توجه به ورزش پایه را از ضروریات شهرستان 
می داند و خواستار حمایت متولی ورزش در طول سال 
برای محکم تر شدن پایه های ورزش می شود تا ورزشکار 
بتواند با روحیه و اعتماد به نفس بیشتری به کار خود 
ادامه دهد. وی با اشاره به برگزاری رقابت ها با همکاری 
سرمایه گذار ادامه می دهد: وقتی تیم به قهرمانی می 
رسد از سرمایه گذار قدردانی می شود در صورتی که تلاش 
مربیان و پشتکار دیگران به چشم نمی آید. او، نبود چمن 
مناسب را از دیگر مشکلات فوتبال مطرح و اضافه می کند: 
با وجود بازسازی چمن، باز هم کیفیت مطلوبی ندارد و باید 
مسئولان شهرستانی و استانی با توجه به قابلیت زیاد ورزش 


